АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016

      № 1039

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2012 № 1458

В целях повышения эффективности работы по осуществлению контроля за состоянием и созданием безопасных условий труда работников предприятий и организаций города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 07.12.2012 № 1458 «О городской межведомственной комиссии по охране труда»:

1.1. Исключить из состава городской межведомственной комиссии по охране труда Пиляева Павла Владимировича.

1.2. Включить в состав городской межведомственной комиссии по охране труда Зверева Георгия Афанасьевича – начальника отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», в качестве члена комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

сектор по труду Администрации города